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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 августа 2025 года

NISSAN ALMERA G15, 2014

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Был кузовной ремонт

Прочее

Найдены страховые выплаты: был виновником 1 объявление на Авито

39 записей в истории эксплуатации Пробег — 201 514 км

2 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: Z8NAJL01050449983
Госномер: У724УА799
Номер кузова:
Z8NAJL01050449983
Номер двигателя: D048929
Номер ПТС: 78ОА305918

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9937052823
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 102 л.с.
Последний пробег: 201 514 км
Предыдущие госномера:
У540КВ777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 24 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

2 сентября 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/27d165a3-4c6f-4bb1-b344-3b9daaf03e7d
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.08.2025 18:55. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 31 мая 2014 — 4 сентября 2021

Срок владения: 7 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 20 октября 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

2 апреля 2015 года

Стоимость ремонта: 30 000 – 40 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 10 000 – 20 000 ₽

Общая стоимость: 30 000 – 40 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер передний ремонтировать

Крыло переднее правое ремонтировать

Бампер передний ремонт окраска

Крыло переднее правое ремонт окраска

Бампер передний

Крыло переднее правое

Однократное подгорание времени

Крыло переднее правое - заменить

Бампер передний - заменить

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в декабре 2018 года

Сумма: 17 500 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

2 сентября 2021 года

Цена: 570 000 ₽ 5 000 ₽

Пробег: 99 005 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 24 фото на сайте

Описание

MAJOR EXPERT - ЛИДЕР ПО ПРОДАЖАМ АВТОМОБИЛЕЙ С ПРОБЕГОМ В МОСКВЕ

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/27d165a3-4c6f-4bb1-b344-3b9daaf03e7d


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

Уважаемые клиенты, мы поставили перед собой цель, сделать процесс приобретения автомобиля с
пробегом для вас максимально комфортным, бе...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 сентября 2021
10:43

575 000 ₽   99 005 км  

26 сентября 2021
15:31

Не менялась Не менялся

26 сентября 2021
21:05

570 000 ₽  ↓ 5 000 ₽ Не менялся

27 сентября 2021
01:59

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 553 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 350 000 — 1 050 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 487 200 — 631 200 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/27d165a3-4c6f-4bb1-b344-3b9daaf03e7d#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/27d165a3-4c6f-4bb1-b344-3b9daaf03e7d
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39 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 39 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
31 мая 2014 — 4 сентября 2021

Срок владения:
7 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

31 мая 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

24 января 2015

Дилер
Пробег 16 030 км • москва

to-01 15/45/75/105; подготовка а/м к ремонту; сканирование эл.систем

Регламентное ТО

24 января 2015

Дилер
Пробег 16 030 км • Москва

TO-01 15/45/75/105; Подготовка а/м к ремонту; Сканирование эл.систем

Расчет стоимости ремонта

2 апреля 2015 • Audatex

Кузовной ремонт

4 апреля 2015 • Дилер • Москва

Визит на сервис

4 апреля 2015 • Пробег 21 899 км • Дилер

Текущий ремонт

1 ноября 2015

Дилер
Пробег 30 631 км • москва

выгодный шиномонтаж r 15-16

Текущий ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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1 ноября 2015

Дилер
Пробег 30 631 км • Москва

Выгодный Шиномонтаж R 15-16

Регламентное ТО

1 ноября 2015

Дилер
Пробег 30 631 км • москва

то-02 (30000км)

Регламентное ТО

1 ноября 2015

Дилер
Пробег 30 631 км • Москва

ТО-02 (30000км)

Визит на сервис

30 ноября 2015

Дилер
Пробег 32 327 км • москва

Визит на сервис

30 ноября 2015

Дилер
Пробег 32 327 км • Москва

Визит на сервис

15 ноября 2016

Дилер
Пробег 36 898 км • москва

Регламентное ТО

30 августа 2017

Дилер
Пробег 43 706 км • москва

to-01 15/45/75/105

Установка доп. оборудования

30 августа 2017

Дилер
москва
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сирена неавтономная, s-20.1

Регламентное ТО

28 сентября 2018

Дилер
Пробег 54 388 км • москва

то-04 (60000/120000км) (а/м с кондиционером) - va

Текущий ремонт

23 октября 2018 • Пробег 55 104 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

19 апреля 2019 • Пробег 57 539 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

25 мая 2019 • Пробег 64 621 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

29 августа 2021 • Пробег 99 005 км • Дилер

Размещение первого объявления на Авито

2 сентября 2021 • Пробег 99 005 км • Авито • Москва

Визит на сервис

24 сентября 2021 • Пробег 99 005 км • Дилер

Визит на сервис

24 сентября 2021 • Пробег 99 005 км • Дилер

Текущий ремонт

19 октября 2021 • Пробег 99 286 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

19 октября 2021 • Пробег 99 286 км • Дилер

2 владелец

Период владения:
20 октября 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва
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Смена владельца

20 октября 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

Визит на сервис

20 октября 2021

Fit Service
Пробег 99 323 км • Москва

Выполненные работы:

Фары головного света - проверка и регулировка

Рекомендации:

Форсунки топливные очистить

Визит на сервис

22 октября 2021 • Пробег 99 237 км • Дилер

Визит на сервис

24 ноября 2021

Fit Service
Пробег 101 816 км • Москва

Выполненные работы:

Диагностика тормозной системы

Рекомендации:

Колодки тормозные барабанные задняя ось заменить
Кольцо ABS заднего правого колеса заменить

Регламентное ТО

25 декабря 2021 • Пробег 102 816 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

25 декабря 2021 • Пробег 102 816 км • Дилер

Визит на сервис

22 октября 2023

Fit Service
Пробег 158 508 км • Москва

Выполненные работы:

Диагностика ходовой части

Рекомендации:

Диски тормозные передние (оба) заменить
Рычаг нижний правый передней подвески - заменить
Рычаг нижний левый передней подвески - заменить
Стойки внешние стабилизатора поперечной устойчивости передней
подвески (обе) - замена
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Наконечники рулевых тяг (оба) заменить
Сальник задний коленчатого вала - заменить

Визит на сервис

10 января 2024 • Пробег 164 546 км • Дилер

Визит на сервис

16 марта 2024 • Пробег 170 384 км • Дилер

Визит на сервис

30 сентября 2024 • Пробег 189 198 км • Дилер

Визит на сервис

15 февраля 2025 • Пробег 200 169 км • Дилер

Визит на сервис

22 февраля 2025 • Пробег 200 500 км • Дилер

Визит на сервис

29 марта 2025 • Пробег 201 320 км • Дилер

Визит на сервис

17 апреля 2025 • Пробег 201 514 км • Дилер

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 201 514 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2018 2021 2025
0

45

90

135

215

1 владелец 2 владелец
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2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

19 апреля 2019 года

Пробег: 57 539 км

25 мая 2019 года

Пробег: 64 621 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 28 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 13 октября 2024 года — 12 октября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/27d165a3-4c6f-4bb1-b344-3b9daaf03e7d
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: ALMERA

Дата производства: 02.2014

Код цвета салона: G - BLACK

Код модели: BRFALGAG15EQAA--AA

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: SEDAN

Двигатель: K4M

Комплектация: ACENTA

Тип коробки передач: 4AT

Опции: Привод:2WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8NAJL01050449983

